
NY Residence Wrocławska 33 

krakowskie apartamenty w nowojorskim stylu 

 

W ofercie NY Residence znajdują się lokale o powierzchni od 22 do 105 m2. Większość mieszkań 

posiada balkon lub taras, a z apartamentów położonych na wyższych piętrach roztacza się widok na 

panoramę Krakowa i Kopiec Kościuszki. Inwestycja charakteryzuje się wyjątkowym dla krakowskiego 

rynku standardem wykończenia i wyposażenia lokali, w skład którego wchodzą takie zaawansowane 

technologie jak ultraszybki Internet na bazie światłowodu „Fiber to Home”, czy możliwość zdalnego 

sterowania poszczególnymi funkcjami w mieszkaniu „Smart Home”.  

 



Inwestor NY Residence Wrocławska 33 dużą uwagę przykłada także do funkcjonalności i estetyki 

części wspólnych. Dla wygody mieszkańców przygotowano parking podziemny na 100 miejsc 

postojowych z dwoma rowerowniami oraz praktycznymi pomieszczeniami gospodarczymi i boksami 

użytkowymi. Wejścia do budynku, lobby i korytarze zaprojektowane zostały w sposób wyraźnie 

nawiązujący do nowojorskich apartamentowców. Ich elegancki wystrój podkreśli doskonale dobrane 

oświetlenie LED i dyskretna muzyka. Lobby wykończone zostanie z zastosowaniem naturalnego 

kamienia i innych szlachetnych materiałów. Nowoczesnego sznytu dodadzą panele dotykowe wind 

oraz multimedialny ekran informacyjny znajdujący się przy recepcji. Nad bezpieczeństwem 

mieszkańców czuwać będzie concierge, ochrona oraz biometryczny system dostępu. Wejście do 

budynku prowadzi przez wewnętrzny zaciszny dziedziniec ze specjalnie zaprojektowaną zielenią 

i małą architekturą. 

 

Inwestycja powstaje w atrakcyjnej lokalizacji, w dzielnicy Krowodrza, niecałe 2 km od Starego Miasta, 

z pełną własnością hipoteczną gruntu. W bezpośrednim sąsiedztwie mieszkańcy znajdą niezbędne 

punkty usługowe i handlowe, w tym bardzo popularny plac targowy Nowy Kleparz oferujący produkty 

ekologiczne i zdrową żywność. Bliskość parków oraz historycznej starówki zapewnia szeroką paletę 

możliwości rozrywki i rekreacji. Miejsce to jest również doskonale skomunikowane z resztą miasta. 

Więcej informacji na stronie inwestycji: http://nyresidence.pl/   

 

http://nyresidence.pl/


 

 

O INWESTORZE 

Terra Casa S.A. jest inwestorem i deweloperem działającym ponad 19 lat na rynku nieruchomości. 

Spółka wchodzi w skład Grupy Kapitałowej TC Forum i implementuje w swoich strukturach 

międzynarodowe wzorce i doświadczenia. Dzięki współpracy z bankami, funduszami i instytucjami 

finansującymi o globalnym zasięgu, efektywnie pozyskuje finansowanie realizowanych projektów. 

Terra Casa realizuje nowoczesne wielofunkcyjne i mieszkaniowe przedsięwzięcia inwestycyjne 

z zakresu zrównoważonego rozwoju. Spółka posiada swoje oddziały w Warszawie i Krakowie 

i wybiera projekty znajdujące się w unikalnych lokalizacjach lub w centrach miast. W procesie 

inwestycyjnym dba o atrakcyjny wygląd bryły, wysoki standard wykończenia, bezpieczeństwo 

i funkcjonalność wnętrz tak, aby zapewnić mieszkańcom i użytkownikom atrakcyjne miejsce do życia 

i pracy. Tworzy dodatkową wartość, którą bardzo cenią sobie klienci. Dodatkowe informacje na 

stronie: http://terracasa.pl/ 

 

 

http://terracasa.pl/

